



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**COOLTHERM APS**  
**DRAGEBAKKEN 20, 5560 AARUP**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 30. november 2016

---

Bent Lund

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Cooltherm ApS Dragebakken 20 5560 Aarup
	Telefon: 70 30 27 27 Telefax: 70 30 27 28 Hjemmeside: <a href="http://www.cooltherm.dk">www.cooltherm.dk</a> E-mail: <a href="mailto:bl@cooltherm.dk">bl@cooltherm.dk</a>
	CVR-nr.: 31 25 39 93 Stiftet: 25. januar 2008 Hjemsted: Aarup Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
<b>Direktion</b>	Bent Lund
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
<b>Pengeinstitut</b>	Frøs Sparekasse Frøsvej 1 6630 Rødding

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er tekniske løsninger og efterfølgende service inden for VVS, Køling og Ventilation til et bredt udsnit af professionelle brugere.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har realiseret et resultat på 279 tkr. efter skat, hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at resultatet også for det kommende år bliver positivt.

### **Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.119.926</b>	<b>1.074</b>
Personaleomkostninger.....	1	-681.928	-488
Af- og nedskrivninger.....		-87.000	-72
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>350.998</b>	<b>514</b>
Andre finansielle indtægter.....		7.926	2
Andre finansielle omkostninger.....		-200	-3
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>358.724</b>	<b>513</b>
Skat af årets resultat.....	2	-79.586	-121
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>279.138</b>	<b>392</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		270.000	350
Overført resultat.....		9.138	42
<b>I ALT</b> .....		<b>279.138</b>	<b>392</b>

## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		182.959	196
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>182.959</b>	<b>196</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>182.959</b>	<b>196</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		84.878	70
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>84.878</b>	<b>70</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		441.680	556
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		0	182
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		16.764	63
Udskudt skatteaktiv.....		2.043	0
Andre tilgodehavender.....		16.691	32
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>477.178</b>	<b>833</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>362.781</b>	<b>316</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>924.837</b>	<b>1.219</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.107.796</b>	<b>1.415</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		158.553	149
Forslag til udbytte.....		270.000	350
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>553.553</b>	<b>624</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		0	6
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE.....</b>		<b>0</b>	<b>6</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		134.959	332
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		87.318	160
Anden gæld.....		331.966	293
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>554.243</b>	<b>785</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>554.243</b>	<b>785</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.107.796</b>	<b>1.415</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.	Note	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>	
Løn og gager.....	621.795	462		
Pensioner.....	5.028	3		
Andre omkostninger til social sikring.....	20.393	16		
Andre personaleomkostninger.....	34.712	7		
	<b>681.928</b>	<b>488</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	87.318	110		
Regulering af udskudt skat.....	-7.732	11		
	<b>79.586</b>	<b>121</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>	
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2015.....		286.113		
Tilgang.....		55.000		
<b>Kostpris 30. juni 2016.....</b>		<b>341.113</b>		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015.....		90.548		
Årets afskrivninger .....		67.606		
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2016.....</b>		<b>158.154</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....</b>		<b>182.959</b>		
<b>Egenkapital</b>			<b>4</b>	
	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2015.....	125.000	149.415	350.000	624.415
Betalt udbytte.....			-350.000	-350.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		9.138	270.000	279.138
<b>Egenkapital 30. juni 2016.....</b>	<b>125.000</b>	<b>158.553</b>	<b>270.000</b>	<b>553.553</b>

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****5**

Ingen.

*Hæftelse i sambeskatningen*

Selskabet hæfter solidarisk med Cooltherm Holding ApS og Ejendomsselskabet Bredgade 14A ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Cooltherm Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6**

Ingen.